











FORM 7A

[See rule 10(1)]

LIST OF CONTESTING CANDIDATES

*Election to the House of the People / Legislative Assembly from the **241-Joypur** Assembly Constituency.*

Sl. No.	Name of candidate	Address of candidate	*Party affiliation	Symbol allotted
1	2	3	4	5
(i) Candidates of recognized National and State Political Parties.				
1	DHIRENDRA NATH MAHATO	 VILLAGE-RAHAN, PO-DURGI , PS- KOTSHILA , DIST.- PURULIA	ALL INDIA FORWARD BLOC	LION
2	NARA HARI MAHATO	 VILLAGE-SELANI PO- RAMAMOTI, PS- JOYPUR, DIST.- PURULIA	BHARATIY A JANATA PARTY	LOTUS
3	PHANIBHUSHAN KUMAR	 VILLAGE-CHEKYA, PO-CHEKYA , PS- KOTSHILA , DIST.- PURULIA	INDIAN NATIONAL CONGRESS	HAND
(ii) Candidates of registered political parties (other than recognized National and State Political Parties).				
4	JAWAHAR LAL MAHATO	 VILLAGE- MURGUMA, PO- MURGUMA, PS- KOTSHILA, DIST.- PURULIA	MULNIBASI PARTY OF INDIA	WHISTLE
5	TIRTHANATH MAHATA	 VILLAGE-PANDRA, PO- MAJHIDIH, PS- KOTSHILA, DIST- PURULIA	AKHIL BHARAT HINDU MAHASABHA	COT
6	BHAGIRATH MAHATO	 VILLAGE- SHYAMPUR. PO- GOLBERA, PS- PURULIA(M), DIST.- PURULIA	SOCIALIST UNITY CENTRE OF INDIA (COMMUNIST)	BATTERY TORCH
(iii) Other candidates				
7	DIBYAJOTI SINGH DEO	 VILLAGE-JOYPUR, PO- GARH JOYPUR, PS-JOYPUR, DIST.- PURULIA	INDEPENDENT	FOOTBALL

8	NAGESWAR MAHATO		VILLAGE- CHARGALI, PO- TIMANGDA , PS- KOTSHILA , DIST.- PURULIA	INDEPENDENT	BOAT WITH MAN AND SAIL
9	NEPAL CHANDRA MAHATO		VILLAGE-HETBARI, PO- UPARBARI, PS- KOTSHILA, DIST.- PURULIA	INDEPENDENT	BAT
10	BAHADUR KUSHBAHA KUIRI		VILLAGE-SIDHI, PO- SIDHI, PS-JOYPUR, DIST.- PURULIA	INDEPENDENT	BUCKET

Place: Jhalda
Date: 12.03.2021



Kupua
12.03.21
Returning Officer
241-Joypur Assembly Constituency
Returning Officer
241-Joypur A.C.

*Applicable in the case of candidates mentioned under categories (i) and (ii) above.
N.B- Under Col.1 above, the serial numbers of candidates of all the three categories shall be given consecutively and not separately for each category.]








1.Subs by Notifn. No. S.O. 558(E), dated the 9th August, 1996, for Form 7A.




নির্দর্শ ৭ক

(নিয়ম ১০ (১) দ্রষ্টব্য)

প্রতিদ্বন্দ্বী প্রার্থীদের তালিকা

২৪১-জয়পুর ব্লোকসভা / বিধানসভা নির্বাচন ক্ষেত্রে নির্বাচন, ২০২১।

ক্রমিক নং	প্রার্থীর নাম	প্রার্থীর ঠিকানা	*দলীয় পরিচিতি	প্রদত্ত প্রতীক	
১	২	৩	৪	৫	
ক) স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ					
১	ধীরেন্দ্র নাথ মাহাত		গ্রাম- রাহান, পোঃ -ডুড়গি, থানা- কোটশিলা, জেলা- পুরুলিয়া	সারা ভারত ফরোয়ার্ড ব্লক	সিংহ
২	নর হরি মাহাত		গ্রাম- সেলানী, পোঃ -রামামতি, থানা- জয়পুর, জেলা- পুরুলিয়া	ভারতীয় জনতা পার্টি	পদ্ম
৩	ফনিভূষন কুমার		গ্রাম- চেক্যা, পোঃ -চেক্যা, থানা- কোটশিলা, জেলা- পুরুলিয়া	ভারতীয় জাতীয় কংগ্রেস	হাত
খ) নিবন্ধভুক্ত রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ (স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থী ছাড়া)					
৪	জওহর লাল মাহাত		গ্রাম- মুরগুমা, পোঃ - মুরগুমা, থানা- কোটশিলা, জেলা- পুরুলিয়া	মূলনিবাসী পার্টি অব ইন্ডিয়া	খেলার বাঁশি
৫	তীর্থনাথ মাহাত		গ্রাম- পাঁড়রা, পোঃ -মাঝিডি, থানা- কোটশিলা, জেলা- পুরুলিয়া	অখিল ভারত হিন্দু মহাসভা	খাটিয়া
৬	ভগীরথ মাহাত		গ্রাম- শ্যামপুর, পোঃ গোলবেড়া, থানা- পুরুলিয়া(মঃ), জেলা- পুরুলিয়া	সোস্যালিস্ট ইউনিটি সেন্টার অফ ইন্ডিয়া (কমিউনিষ্ট)	টর্চ
গ) অন্যান্য প্রার্থীগণ					
৭	দিব্যজ্যোতি সিং দেও		গ্রাম- জয়পুর, পোঃ -গড় জয়পুর, থানা- জয়পুর, জেলা- পুরুলিয়া	নির্দল	ফুটবল

৮	নাগেশ্বর মাহাত		গ্রাম- চরগালী, পোঃ - টিমাংদা, থানা- কোটশিলা, জেলা - পুরুলিয়া	নির্দল	মাঝি এবং পাল সহ নৌকা
৯	নেপাল চন্দ্র মাহাত		গ্রাম- হেঁটবাটরী, পোঃ - উপর বাটরী, থানা- কোটশিলা, জেলা - পুরুলিয়া	নির্দল	ব্যাট
১০	বাহাদুর কুশবাহা কুইরি		গ্রাম- সিধি, পোঃ- সিধি, থানা- জয়পুর, জেলা- পুরুলিয়া	নির্দল	বালতি

স্থানঃ বালদা
তারিখঃ ১২ .০৩.২০২১



Lupana
12.03.21
(রিটার্নিং অফিসার)
২৪১-জয়পুর বিধানসভা
Returning Officer
241-Joypur A.C.